
 
 
Lamezia Terme 13/12/2021  
Circolare n. 123 
 

Al personale scolastico – Docente e ATA  della scuola secondaria di I grado 

di Feroleto A, 

Alla responsabile di plesso della scuola sec. di I grado di Feroleto 

Al DSGA  

Alle RSU  

Al sito WEB  

Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’ordinanza sindacale n. 65 del 13/12/2021, con la quale è stata disposta la sospensione  
delle attività didattiche in presenza  in tutti gli ordine e gradi di scuola del plesso di Feroleto Antico 

 
DISPONE 

 
l’attivazione della didattica a distanza per tutte le classi delle scuole di ogni ordine e grado del 
plesso di Feroleto Antico a partire da giorno 14 dicembre 2021, fino a data da definirsi. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Quattrone 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
AOOCZIC844 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0012296/U del 13/12/2021 21:22
VI.9 - DVR e sicurezza

del plesso di

Alle Responsabili di plesso


